# LIBER I. CAp. III.

IOAN. REVCH. AD BE.

Præterea illos libros nō appellauit hereses. sed silitudinē apli de  
heresib⁹ illis appuli his libris

THEOLOGVS

**S. iii.** Usq; q̄ loq̄ris talia Capnion. et sp̄us ē multiplex fmo/  
nis oris tui. labia tua r̄ndebūt tibi. In ḥsilio em̄ tuo L e Job. viii.  
sar⁹ q̄stioni r̄ndēs refensionē nephādi Thalmud in vbo apli p̄mi  
tus fundasti. Oportet hereses esse. Moxq; in vim subsumptōnis  
sub eiusdem dicto sic adieciſti. Quāuis aut̄ recte loquendo iudei  
nō sunt heretici tc. tamē hic sub apli v̄bis ḥphendūtur. et ex his  
dcludis iudeoz̄ libro s debere asseruari. Sicut at iudeos dixisti here **Laphion** sibi  
ticos. ita et eoz libros tales eē designas. alioq; et ridicule subsume met nō coherz  
res. et plus q̄ ridicule dignū dcluderes. Cur ḡ nūc nō verer̄ dice/  
re. Ego Capnion nō appellauit libros illos hereses. vez apli de he/  
resib⁹ illis silitudinē his libris appuli. ac si argumētū a sili forma  
uer̄. q̄ disputādi loc⁹ ē tot⁹ extrinsec⁹. quū dſt te. velut p subsum  
ptionē minoris extremitat⁹ sub medio. argumētari voluisse. Eos  
ḡ libros h̄ mō hereticos dixisti. q̄ apls de heresib⁹ locut⁹ ē. Proce/  
de nec tñ putes te solū hoīem. cū q̄ sapientia moritura sit. **Job. xii.**

IOAN. REVCH. AD BE.

Et si eos hereses appellassem. nō atrox crimen fuisset. Sicut nā/  
q̄ om̄e qđ nō ē ex fide. etiā amor dei. pctm̄ esse dici pt̄. hoc ē nō me/  
ritoriū vite eterne. q̄ em̄ caret fide. caret et grā. et grā dei est vita eter/  
na. Sic om̄is doctrina q̄ est sine fide nostra. heresis est. et licet insi/  
delitas dicat quevis vera. nō tñ sunt vera eterne salutis meritoria  
Est igitur siliis heresi. q̄ nō pducit ad veram vitā. sine fide christi.  
Neq; est simile de libris hereticoz̄ in fide nostra. et libris q̄ sunt ex/  
tra fidem nostram. quos ecclesia tolerat. sicut nō est simile de Al/  
choran et libris Arry aut Sabellij. hi em̄ sunt intus. ali⁹ foris.  
Quid aut̄ mihi cū is qui foris sunt inquit aplus

GE. BENIG.

Si foris sunt. quid ergo tu qui intus es eosdem defendis  
IOAN. REVCH.

Quemadmodū Socrates dixit. Unū scio. quia nihil scio. ita  
et ego hoc dūtarat defendeo. q̄ nō sunt eo modo offendendi. quia  
nostra nō interest supp̄imereritus eoz qui foris sunt. nisi velimus  
eos cogere ad nostre legis obseruantia. vt aliqui consuluerūt et nō **Doctor** subtil'  
tolerare. quippe vt aiunt minus malū impune eis foret nō posse **in. iiii. dist. iiii.**  
legem illicitam seruare q̄ libere tenere. **in fine.**